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

l'immobile è in buone condizioni, con finiture ben eseguite e mantenute, in tipico stile 

alpino, con muratura di pietra e malta, tetto di legno e lose e serramenti di legno massello.
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Il tutto come meglio descritto nelle relazioni del perito stimatore Geom. Luca Licata (per il 

mappale 133 sub 16, vds. anche perizia per Es. Imm. n. 59/2023 con unico lotto), da 

intendersi qui integralmente richiamate e trascritte.


Dati catastali:


• Catasto Fabbricati del Comune di Champorcher (AO), Loc. Chardonney, SNC, Foglio 27 

particella 132 sub 10 graffato al mappale 133 sub 17, cat. C/1, classe U, consistenza 247 

mq, rendita 3.802,78 Euro, Pian1 S1-T


• Catasto Fabbricati del Comune di Champorcher (AO), Loc. Chardonney, SNC, Foglio 27 

particella 133 sub 16, cat. C/1, classe U, consistenza 11 mq, rendita 236,33 Euro, Piano T;


Prezzo base di vendita:


Euro 342.580,00


Offerta minima di partecipazione (-1/4): Euro 256.935,00


Rilancio minimo in caso di gara: Euro 11.000,00


La vendita non è soggetta a IVA.


Deposito cauzionale: nella misura di almeno il 10% (dieci percento) del prezzo offerto.


Stato di occupazione: immobile libero.


Attestato di prestazione energetica: l’unità risulta classificata in classe A come da 

certificazione APE n. 0078898 a firma Geom. Licata registrata in data 13.09.2023.


Formalità pregiudizievoli (mapp. 132 sub 10 graffato al mapp. 133 sub 17)


• Ipoteca volontaria iscritta ad Aosta in data 30.05.2000 ai nn. 5208/623 per la somma 

complessiva di euro 525.753,12 a favore di Banca Cassa di Risparmio di Torino Spa a 

garanzia di mutuo del 26.05.2000 atto n. 133/179 a firma del Notaio Favre Giovanni;


• Ipoteca giudiziale iscritta ad Aosta in data 8.09.2015 ai nn. 7969/1091 per la somma 

complessiva di euro 686.862,25 a favore di Banca di Credito Cooperativo Valdostana Soc. 

Coop. derivante da decreto ingiuntivo del Tribunale di Aosta del 10.08.2015 n. 976;


• Ipoteca volontaria iscritta ad Aosta in data 15.05.2020 ai nn. 3125/534, in rinnovazione 

della precitata ipoteca volontaria del 30.05.2000 nn. 5208/623, per la complessiva somma 

di euro 525.753,12, a favore di Unicredit Spa a garanzia del precitato mutuo del 

26.05.2000 atto n. 133/179 a firma del Notaio Favre Giovanni;


• Domanda giudiziale di divisione giudiziale del 24 marzo 2020 innanzi al Tribunale di 

Aosta, trascritta ad Aosta in data 17 febbraio 2021 ai nn. 1430/1111;


• Pignoramento trascritto ad Aosta in data 15.03.2023 ai nn. 2524/1984 a favore della 

Nepal Srl.


Formalità pregiudizievoli (mapp. 133 sub 16)
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• Ipoteca volontaria iscritta ad Aosta in data 30.9.2011 ai nn. 9645/1622 per la somma 

complessiva di euro 1.800.000,00 a favore di Banca di Credito Cooperativo Valdostana 

Soc. Coop. a garanzia di apertura di credito del 26.9.2011 atto n. 185.042/37.173 a firma 

del Notaio Favre Giovanni;


• Ipoteca volontaria iscritta ad Aosta in data 27.1.2014 ai nn. 804/82 per la somma 

complessiva di euro 960.000,00 a favore di Banca di Credito Cooperativo Valdostana Soc. 

Coop. a garanzia di mutuo fondiario del 23.1.2014 atto n. 46.940/22.448 a firma del 

Notaio Marco Princivalle;


• Ipoteca giudiziale iscritta ad Aosta in data 8.09.2015 ai nn. 7969/1091 per la somma 

complessiva di euro 686.862,25 a favore di Banca di Credito Cooperativo Valdostana Soc. 

Coop. derivante da decreto ingiuntivo del Tribunale di Aosta del 10.08.2015 n. 976;


• Pignoramento trascritto ad Aosta in data 7.2.2018 ai n.ri 1210/934 in favore di Banca di 

Credito Cooperativo Valdostana Soc. Coop.;


• Domanda giudiziale di divisione giudiziale del 24 marzo 2020 innanzi al Tribunale di 

Aosta, trascritta ad Aosta in data 17 febbraio 2021 ai nn. 1430/1111;


• Pignoramento trascritto ad Aosta in data 2.4.2021 ai n.ri 3156/2509 a favore di Intesa 

Sanpaolo Spa.


• Pignoramento trascritto ad Aosta in data 14.11.2023 ai n.ri. 10928/8638 a favore di Nepal 
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